²⁾ „Et sic de villa ad villam equitavit per totam patriam ad levand' gentem contra pacem domini Regis et fidelium ligeorum Regis“. *Record Office. Cor. R. Rol. Hilary 5 Ric. II, m. XIX. Norff*.

³⁾ „Jurati . . . presentant quod Rogerus Bacoun miles cum aliis ignotis erat capital' qui contra coronam et dignitatem domini Regis se elevavit in Com' Norff coligend' sibi diversas conventiculas in depredacionem multorum fidelium et occisionem diversorum hominum quorum nomina ignorantur contra coronam domini Regis“, *Ibid.*

щества на двѣсти фунтовъ¹⁾). На слѣдующій день (вторникъ, 18-го іюня) во главѣ большаго отряда норфолькцевъ и сэффолькцевъ Бэконъ явился въ городъ Ярмутъ. Онъ заставилъ горожанъ выдать ему королевскую грамоту, дававшую самоуправленіе этому королевскому городу, и, получивъ ее, разорвалъ ее на двѣ части, изъ которыхъ одну оставилъ у себя, а другую отослалъ капеллану Джону Роу и другимъ, дѣйствовавшимъ въ Сэффолькскомъ графствѣ²⁾). Сдѣлавъ нападеніе на дома Гуго Фастолфа, Уилльяма Элиса и Джона Роллсби, Бэконъ и его сподвижники взяли найденное здѣсь имущество цѣнностью въ тысячу фунтовъ и, между прочимъ, хранившіеся у этихъ лицъ (повидимому, причастныхъ къ городскому управленію) свитки, въ которыхъ былъ опредѣленъ размѣръ платимыхъ городомъ въ королевское казначейство ежегодныхъ денежныхъ взносовъ³⁾). На слѣдующій день (въ среду 19-го іюня) они разбили находившуюся въ городѣ королевскую тюрьму и, найдя въ ней нѣсколькихъ заключенныхъ, одного изъ нихъ освободили, а остальныхъ обезглавили⁴⁾.

¹⁾ *Ibid.*

²⁾ „Rogerus Bacoun miles capitaneus diversorum hominum simul cum aliis malefactoribus de Com' Norff' et Suff' contra pacem domini Regis apud dictam Jernemuth cum magna comitiva insurrexit contra pacem dicti domini Regis et venit die martis prox. ante festum Nativitatis S. Johannis Baptiste vi et armis et modo guerrino ad dictam Jernemuth insultum facit in villam Regis predictam et burgenses ejusdem ville cartam Regis predictam de libertate ville predictae illis tradere nequiter compulsit, quam cartam statim, cum illis tradita fuerit, in contemptum dicti domini Regis dispoliavit cecit et fregit in duas partes quarum unam partem misit Iohanni Wrawe Capellano, Willelmo Lacy juniore, Thome atte Tunne, Edmundo Hemmyng, Willelmo Cuper et pluribus aliis de Com' Suff'“, *Ibid.*

³⁾ „Item dicunt quod Rogerus Bacoun simul cum aliis malefactoribus quorum nomina ignorantur die martis supradicto et anno supradicto apud dictam Jernemuth domos Hugonis Fastolf et Willelmi Elys felonice fregit et intravit et bona et catalla Hugonis Fastolf Willelmi Elys et Johannis de Rallesby ibidem inventa et rotulos et obligaciones de custum' domini Regis felonice cepit et abduxit“, *Ibid.*; „... et similiter bona et catalla ipsorum Hugonis et Willelmi ibidem inventa ad valentiam mille librarum felonice furatus fuit et asportavit“, *Ibid.*